Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок «Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

         от   19. 05.2016  № 15

               р.п. Лососина

О включении в план приватизации объекта недвижимости

«Здание - овощехранилище»  по ул. Портовый проезд, 8Б в

городском поселении «Рабочий поселок Лососина»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»,
РЕШИЛ:

1. Включить в план приватизации объектов муниципальной собственности объект «Здание - овощехранилище» по ул. Портовый проезд, д. 8Б в п. Лососина S = 678,6 кв.м.  Способ приватизации – торги.
2. Денежные средства от приватизации вышеуказанного объекта направить на инвентаризацию объектов в Советско-Гаванском филиале КГУП «Хабкрайинвентаризация».
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                              А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                                           Т.Е. Болотова